

## ДОГОВОР

№ *C-0009-2018*.....

### за възлагане на строителство

Днес, *12.09.2018* г. между  
Възложителя „Водоснабдяване и канализация“ ООД, представлявано от д-р инж. *Чл.2, ст. 2 от ЗЗЛД*  
и  
Исполнителя „Атанасов и Ко“ ООД, ЕИК 117096690, със седалище и адрес на управление: гр. Русе, ул. „Доростол“ №28, представлявано от управителя *Чл.2, ст. 2 от ЗЗЛД* от друга страна, се сключи настоящият договор за следното:

#### 1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Възложителят предлага, а Исполнителят приема да изпълни: „*Аварийна подмяна на водопровод Ф80 мм етернит с ПЕВП Ф90/10, с L=112 м, по ул. „Христо Ботев“, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. Русе*“, съгласно представената оферта, неразделна част от настоящия договор.

#### 2. СРОКОВЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

2.1. Изпълнението на възложената работа по настоящият договор е до 4 дни, считано от датата на подписване на настоящия договор.

#### 3. ЦЕНИ И НАЧИН НА РАЗПЛАЩАНЕ

3.1. Стойността на предвидените за изпълнение работи е 15 564,23 лв. (петнадесет хиляди петстотин шестдесет и четири лева и 23 стотинки) без ДДС и е определена съгласно офертата към Възложителя. Договорената цена не подлежи на корекция и не се предвижда заплащане на допълнително възникнали, в хода на изпълнение на СМР, работи.

3.2. Изпълнените СМР се заплащат с количествено стойностна сметка в срок до 15 работни дни от подписването на акта от инвеститорския контрол.

#### 4. ГАРАНЦИИ

4.1. Гаранционните срокове по този договор ще бъдат в минималните размери определени в чл.160 от ЗУТ и чл.20 от Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

4.2. Гаранционните срокове започват да текат от датата на приемане на обекта с протокол или от датата на последното плащане.

#### 5. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

5.1. Да осигури своевременно авторски надзор за решаване на възникнали проектни

проблеми.

5.2. Да осигури своевременно свой упълномощен представител за освидетелстване на извършените работи и за съставяне на документи за междинно плащане.

5.3. Да осигури непрекъснат строителен надзор за освидетелстване на изпълнените работи, когато това е необходимо по графика.

5.4. Да уведоми Изпълнителя кои длъжностни лица ще изпълняват функциите на инвеститорски контрол.

5.5. Да посещава по всяко време обектите за проверка на качеството на видовете СМР, употребяваните материали и др., както и да проверява отчетната документация.

5.6. Възложителят осигурява тръбите и фасонните части, необходими за изпълнение на обекта.

5.7. Възложителят има право да нарежда некачествено изпълнените работи да бъдат поправени съгласно изискванията на проекта, нормативните документи и ПИПСМР, като допълнителните разходи са за сметка на Изпълнителя.

5.8. Да отказва плащания при констатиране забавяне по съществуващия график до преодоляване на изоставането или при недостатъци и пропуски, или при нарушаване на технологичните правила.

5.9. Да развали договора и да отстрани Изпълнителя при закъснение повече от 15 дни или пропуски в качеството, без това да освобождава последния от по-нататъшна отговорност. В този случай Възложителят има право да възложи изпълнението на друга фирма. При отказ на Изпълнителя да получи информация за обект и срок за изпълнението му, което се установява със свидетели, Възложителят има право едностранно да прекрати договора.

## **6. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

6.1. Да изпълни качествено и в срок договорираните работи в съответствие с проекта и заданието на Възложителя. Да доказва качеството на СМР със сертификати и лаборатории проби.

6.2. При изпълнението на възложените работи да спазва всички нормативи и технически документи, ПИПСМР и стандарти.

6.3. При изпълнение на СМР да спазва всички действащи нормативни държавни документи по безопасността на труда, правилата установени от държавния санитарен контрол и противопожарната охрана, НАРЕДБА № 2 от 22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи други нормативни документи.

6.4. Изпълнителят отговаря за цялостната охрана на обекта до предаването му с Акт обр.15 или Акт обр.19 и за безопасността на работниците. Той е длъжен да изпълни предвиденото в правилниците по охрана на труда обезопасяване на обекта включително и да осигури проходимост за движение на пешеходците към сградите по тротоарите по време на строителството с необходимите временни съоръжения.

6.5. Да покани писмено два работни дни предварително Възложителя за съставяне на двустранни актове за извършените СМР, които подлежат на закриване и чието качество и количество не могат да бъдат установени по-късно.

6.6. Да изготви екзекутивни чертежи и подготви другите необходими документи за предаването на обекта съгласно чл.74 ал.3 и чл.175 ЗУТ и Наредба № 2 от 31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнение строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти и Наредба № 3 от 31.07.2003г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителство.

6.7. Изпълнителят има право да прехвърля част от договорните си задължения на подизпълнители само по предварително съгласуване и одобрение от Възложителя. Това не променя договорните условия и Изпълнителя поема цялата отговорност за изпълнените от Подизпълнителя работи.

6.8. Изпълнителят е длъжен преди да започне изкопните работи да покани на обекта компетентни лица от "Електроразпределение Север", "БТК", "Водоснабдяване и канализация", "Овергаз Север", "Топлофикация" и други, които на място да трасират наличните подземни комуникации, за което се съставят протоколи. В тези участъци изкопите се изпълняват ръчно.

6.9. Да възстанови веднага и за своя сметка повредите по време на изпълнението на СМР подземни комуникации и съоръжения както и причинени щети на трети лица.

6.10. Да започне да отстранява появилите се дефекти по време на гаранционния период веднага след получаване на писмено или устно известие от Възложителя.

6.11. Да уведомява Възложителя предварително за възникване на непредвидени и непредвидими допълнителни видове работи и да пристъпва към изпълнението им само след допълнително споразумение с Възложителя, с който се определя цената и срока за изпълнение на тези видове СМР.

6.12. Да освободи и почисти строителната площадка след завършването на работите..

6.13. Да е застрахован съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството.

6.14. Влаганите от Изпълнителя материали трябва да отговарят на Наредбата за съществени изисквания и оценяване съответствието на строителните продукти приета с ПМС № 325 от 6.12.2006 г., обн., ДВ , бр.106 от 27.12.2006г., в сила на Договора за присъединяване на Република България към Европейския съюз -1.07.2007г., бр.9 от 26.01.2007г., изм., и доп.. бр.82 от 19.09.2008г., изм., бр.5 от 19.01.20Юг., бр.7 от 21.01.2011г.

## **7. САНКЦИИ**

7.1. При неизпълнение на договорните задължения включително при просрочено времетраене или забавяне на плащанията виновната страна дължи на изправната неустойка в размер на 1% за всеки просрочен ден, но не по вече общо от 15% от договорената стойност на обекта, както и причинени щети и пропуснати ползи от неизпълнението, забавените по график или некачественно изпълнени СМР.

7.2. В случай че, Изпълнителят не е в състояние по обективни причини да изпълни договореното строителство и прекрати едностранно изпълнението на договора, изпълнените до този момент работи се заплащат в размер на 80% от установената им по договора стойност и количества оценени от Възложителя.

7.3. Ако Изпълнителят е получил аванс и не започне работа в срока по т.2, той се задължава да възстанови аванса заедно със законната лихва и подлежи на санкции за щети и пропуснати ползи съгласно ЗЗД.

## **8. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ УСЛОВИЯ**

8.1. Всички регистрирани спирания на изпълнението на СМР по причина на:

- непреодолима сила
- забрана за изпълнение на строителството поради археологични находки

- прекъсвания на подземни комуникации не по вина на Изпълнителя са основание за изменение на договора по отношение на сроковете за изпълнение и предаване на СМР.

8.2. За всички неуредени с този договор въпроси важат разпоредбите на Закона за задълженията и договорите.

Настоящият договор се състави, подписа и подпечата в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните.

Приложение – Техническо и ценово предложение на Изпълнителя.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Л

кел. 2, ал. 2 от 3302

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/д-р/

ДО  
„ВиК“ ООД, ГРАД РУСЕ

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

от Г

(идентификационни данни/паспорт) ЛК № (

6, изд. на (

, МВР – гр.

Русе

в качеството ми на управител

(посочва се длъжността и качеството, в което лицето има право да представлява и управлява)

на „Атанасов и Ко“ ООД(наименование на участник), с ЕИК (рег. №, ако е приложимо) 117096690, със седалище и адрес на управление гр. Русе, ул. „Доростол“ № 28 – участник в пряко договаряне за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**„Аварийна подмяна на водопровод  $\Phi 80$  мм етернит с ПЕВП  $\Phi 90/10$ , с  $L=112$  м, по ул. „Христо Ботев“, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. Русе ”**

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето техническо предложение за изпълнение, като заявяваме, че при изпълнение на заданието, ще бъдат спазени следните изисквания:

1. Декларираме, че приемаме изискванията на Възложителя, за което прилагаме съответните документи и информация.

2. Декларираме, че ще спазваме действащите закони, технически норми, стандарти и изисквания.

3. Гаранционен срок съгласно чл.160 от ЗУТ и Наредбата №2 / 31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнените строителни и монтажни работи съоръжения и строителни обекти.

4. В случай, че бъдем определени за изпълнители, ние ще представим всички документи, необходими за подписване на договора, съгласно документацията за участие и в посочен от Възложителя срок.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Дата: 10.09.2018 г.

ДЕКЛАРАТОР:

(подпис, печат)

Чл. 2, ал. 2  
Ом 3312

ДО  
„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ” ООД  
РУСЕ

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ : „Атанасов и Ко“ ООД  
ЕИК/БУЛСТАТ: 117096690

(наименование /име/ на участника)

със седалище: гр. Русе, ул. „Доростол“ № 28

и адрес на управление: гр. Русе, ул. „Доростол“ № 28

Представявано от: П *ш. 2, ап. 2 сит 3312*  
качеството му на: управител

(трите имена на лицето представляващо участника)

Адрес за кореспонденция: гр. Русе, ул. „Доростол“ № 28

Телефон: 082/838363 факс: 082/838363

e-mail: atanasov\_co@yahoo.com

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие и в качеството си на участник в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез пряко договаряне с предмет: „Аварийна подмяна на водопровод Ф80 мм етернит с ПЕВП Ф90/10, с L=112 м, по ул. „Христо Ботев“, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. Русе”, предлагаме следната ценова оферта :

#### 1. Количествено –стойностна сметка(КСС)

| Поз. ПСД | Наименование                                             | Мярка          | К-во | Ед. цена | Ст-ст   |
|----------|----------------------------------------------------------|----------------|------|----------|---------|
| 1        | Рязане асфалтова настилка с машина "STIL" с деб. 12см    | м              | 250  | 3,20     | 800,00  |
| 2        | РАЗВАЛЯНЕ на асфалтова настилка                          | м <sup>2</sup> | 84   | 11,20    | 940,80  |
| 3        | РАЗВАЛЯНЕ и ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ на трош.кам. настилка         | м <sup>3</sup> | 29   | 31,20    | 904,80  |
| 4        | Ръчен изкоп 25% и натоварване на камион                  | м <sup>3</sup> | 36   | 32,64    | 1175,04 |
| 5        | Изкоп с багер 75% и натоварване на камион                | м <sup>3</sup> | 107  | 7,81     | 835,67  |
| 6        | Извозване на земни маси камък и асфалт на депо на 3км.   | м <sup>3</sup> | 142  | 7,36     | 1045,12 |
| 7        | Изкоп и транспорт на земни маси обратно до стр. площадка | м <sup>3</sup> | 79   | 8,90     | 703,10  |
| 8        | Засипване изкопи ръчно                                   | м <sup>3</sup> | 42   | 12,00    | 504,00  |
| 9        | Засипване изкопи машинно                                 | м <sup>3</sup> | 108  | 5,50     | 594,00  |
| 10       | Уплътняване на земни маси с пневм. трамбовка пласт 20 см | м <sup>3</sup> | 133  | 7,20     | 957,60  |
| 11       | Доставка пясък от депо (d=10) вкл. Уплътняване           | м <sup>3</sup> | 8    | 38,20    | 305,60  |
| 12       | Хоризонтален сондаж 3 бр. СВО                            | м              | 37   | 70,00    | 2590,00 |

|    |                                                              |        |       |        |         |
|----|--------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|---------|
| 13 | Хоризонтален сондаж за тръба ПЕВП Ø90мм                      | м      | 18    | 110,00 | 1980,00 |
| 14 | Монтаж ПЕВП тръба Ф90/10                                     | м      | 112   | 9,80   | 1097,60 |
| 15 | Монтаж ПЕВП тръба Ф63/10                                     | м      | 3,00  | 6,50   | 19,50   |
| 16 | Монтаж ПЕВП тръба Ф32/10                                     | м      | 16,00 | 4,20   | 67,20   |
| 17 | Монтаж ПЕВП тръба Ф 25/10                                    | м      | 21    | 3,80   | 79,80   |
| 18 | Монтаж СК 80                                                 | бр.    | 2     | 50,00  | 100,00  |
| 19 | Монтаж СК 60                                                 | бр.    | 1     | 44,99  | 44,99   |
| 20 | Монтаж намалител гладък Ф90/63- ПЕВП на 10 атм.              | бр.    | 1     | 15,00  | 15,00   |
| 21 | Монтаж тройник гладък Ф90- ПЕВП на 10 атм.                   | бр.    | 1     | 50,00  | 50,00   |
| 22 | Монтаж тройник гладък Ф63- ПЕВП на 10 атм.                   | бр.    | 1     | 40,00  | 40,00   |
| 23 | Монтаж тройник гладък Ф90/63- ПЕВП на 10 атм.                | бр.    | 1     | 45,00  | 45,00   |
| 24 | Монтаж берт Ф90 зав.-ПЕВП на 10 атм.                         | бр.    | 2     | 15,00  | 30,00   |
| 25 | Монтаж свободен фланец Ф80                                   | бр.    | 2     | 6,80   | 13,60   |
| 26 | Монтаж берт Ф 63 зав. - ПЕВП на 10 атм.                      | бр.    | 2     | 12,00  | 24,00   |
| 27 | Монтаж свободен фланец Ф61                                   | бр.    | 2     | 6,80   | 13,60   |
| 28 | Монтаж ВСК Ф90/1"                                            | бр.    | 2     | 15,00  | 30,00   |
| 29 | Монтаж ТСК Ф1"                                               | бр.    | 2     | 22,00  | 44,00   |
| 30 | Монтаж ВСК Ф90/3/4"                                          | бр.    | 2     | 15,00  | 30,00   |
| 31 | Монтаж ТСК Ф 3/4"                                            | бр.    | 2     | 21,20  | 42,40   |
| 32 | Монтаж електромуфа Ф90/10 зав.                               | бр.    | 4     | 15,00  | 60,00   |
| 33 | Монтаж електромуфа Ф63/10 зав.                               | бр.    | 1     | 12,00  | 12,00   |
| 34 | Монтаж UltraGrip адаптор DN101                               | бр.    | 2     | 45,00  | 90,00   |
| 35 | Монтаж UltraGrip куплунг DN61                                | бр.    | 2     | 40,00  | 80,00   |
| 36 | Монтаж на предупредителна лента                              | м      | 112   | 0,10   | 11,20   |
| 37 | Монтаж на детекторна лента                                   | м      | 112   | 0,05   | 5,60    |
| 38 | Изпитване плътността на тръбопровод под хидравлично налягане | м      | 151   | 1,20   | 181,20  |
| 39 | Дезинфекция и промивка на водопровод                         | 100 м. | 1,51  | 1,20   | 1,81    |

2. За изпълнение на поръчката предлагаме **ОБЩА ЦЕНА: 15 564,23** /петнадесет хиляди петстотин шестдесет и четири лева, двадесет и три стотинки/

/цифром и словом - посочва се стойност в лева без ДДС /

3. Елементи на ценообразуване, които не са предмет на оценка, а ще се ползват за ценообразуване на неописани дейности, които могат да възникнат в хода на работата:

|                                           |       |                |
|-------------------------------------------|-------|----------------|
| 1. Часова ставка                          | ..... | 4.10 лева /час |
| 2. Допълнителни разходи върху труд        | ..... | 95 %           |
| 3. Допълнителни разходи върху механизация | ..... | 20%            |
| 4. Доставно –складови разходи             | ..... | 8 %            |
| 5. Печалба                                | ..... | 8 %            |

Дата: 10.09.2018 г.  
Гр. Русе

подпис, печат:

*Ел. 2, стр. 2*  
*Ом 33/10*